
U C H W A Ł A  NR  I/4/2018 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 20 listopada 2018r. 

 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kotlin 

 

 

        Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994  ze zmianami) oraz  § 78  ust. 2 uchwały nr 

XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie Statutu Gminy 

Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 1615 ze zmianami)  uchwala się, co 

następuje: 

 

        § 1.  Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kotlin wybiera się 

radnego Zdzisława Staszaka . 

                 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Czesław Moch 

 
 

 


